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Zarządzenie Nr 125.2015 
Wójta Gminy Wieniawa z dnia 21 grudnia 2015 r., w sprawie zasad oraz wysokości kosztów 

podróży służbowych ponoszonych przez pracowników Urzędu Gminy Wieniawa, używających 
pojazdów niebędącym własnością pracodawcy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015r., poz.1515 ze zmianami), art. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) § 3 ust. 1 i 3 - 4 Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu 
podróży służbowej (Dz. U. z 2013r., poz. 167), § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 
dnia 25 marca 2002r. W sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z póżn. zm.) oraz § 3 ust. 1 zarządzenia Nr 
124.2015 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie ustalania zasad i czynności 
formalnych związanych z odbywaniem podróży służbowej przez pracowników Urzędu Gminy 
Wieniawa oraz ustalaniu limitu kilometrów na jazdy lokalne samochodem osobowym niebędącym 
własnością pracodawcy, 

z a r z ą d z a m , co następuje: 

§1 

1. Na wniosek pracownika, Wójt może wyrazić zgodę na przejazd w podróży krajowej lub podróży 
zagranicznej samochodem osobowym, motocyklem lub motorowerem niebędącym własnością 
gminy. 
2. Pracownikowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu w wysokości stanowiącej iloczyn 
przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu. 

§2 
Koszty używania pojazdów do celów służbowych pokrywa pracodawca według stawek za 1 
kilometr przebiegu pojazdu, odpowiednio: 
1) dla samochodu osobowego: 
a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 — 0,30 zł, 
b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm 
2) dla motocykla — 0,20 zł, 
3) dla motoroweru — 0,10 zł. 

§3 

0,60 zł, 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wieniawa 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2016 r. V;<£\_ * 

nar mz f Sobczak 



Uzasadnienie 

W przypadku odbycia podróży krajowej lub podróży zagranicznej samochodem osobowym, motocyklem lub 
motorowerem niebędącym własnością gminy, pracownikowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu w 
wysokości stanowiącej iloczyn przejechanych kilometrów przez stawkę za jeden kilometr przebiegu, 
ustaloną przez pracodawcę, która nie może być wyższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie 
art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1265 oraz z 
2013 r. poz. 21). 

Zgodnie z § 2 rozporządzenia Ministra Transportu z dnia 23 października 2007 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 

własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z póżn. zm.), koszty używania pojazdów do celów 

służbowych pokrywa pracodawca według stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu, które nie mogą 

być wyższe niż: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,5214 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 — 0,8358 zł, 

2) dla motocykla — 0,2302 zł, 

3) dla motoroweru — 0,1382 zł. 


